
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：tsk-2024-HW-jj-0005

项目名称：大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿水泵竞价采购项目 

报价截止时间：2024年 04月 22日 16时 30分

采购人：中色大冶大冶有色金属有限责任公司

联系人：夏建兵

联系方式：13986573390

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

tsk-2024-HW-jj-0005

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 潜污泵

100WQ80

-40-

18.5kW

2 台

坑采车

间充填

班

2

立式泵

（带电

机）

80ZJL-

36 45KW

石家庄石

工水泵
1 件

选矿车

间脱水

3 潜污泵

50WQ-

15-25-

2.2kW

2 台
选矿车

间磨浮

4

立式液

下渣浆

泵

100ZGL-

50||流

量

180m³/h 

扬程20m 

功率

22kW|| 

带电机

河北神霸

泵业有限

责任公司

1 台
选矿车

间磨浮

5
管道增

压泵

ISG50-

100（I）

流量：

25m³/h

扬程：

12.5m配

用功率：

1.5kw

1 件
选矿车

间磨浮

6 清水泵 250S-65
湖北三峡

泵业
1 台

选矿车

间脱水

（流量

490m³  



杨程 48

米  管

径

250mm；

不带电

机及底

座）

7 潜水泵

5.5kW 

出水口

径 DN50

2 台

防汛物

资备件

计划综

合车间

 （50WQ

P15-40-

5.5）

8 潜污泵

100WQ80

-40-

18.5kW

2 台

防汛物

资备件

计划综

合车间

9

矿用多

级离心

泵

MD500-

57*7

（P）多

级耐磨

离心水

泵//||

流量

500m³/h 

扬程

399m

湖北三峡

泵业
1 台

矿用耐

磨多级

离心泵:

配套电

机功率

800kw 

必需汽

蚀余量

5m，泵壳

铸钢、过

流部件

304不锈

钢;进出

水端、泵

体中心

高、底座

螺孔与

在用电

机一致，

能与在

用电机

配套使

用，不含

电机、不

含底座;

需矿安

标志综

合车间

10
不锈钢

潜水泵

220V,75

0W  扬

程15-20

2 台

防汛物

资备件

计划综



米，出水

口径

25mm

合车间

1，通排

大班 1

11 水泵

MD580-

60*4

（P)||

流量

580m³/h

、扬程

240m、转

速

1480r/m

in

湖北三峡

泵业
1 台

矿用耐

磨多级

离心泵:

配套功

率560kw 

必需汽

蚀余量

4.5m

（泵壳

铸钢、过

流部件

304不锈

钢；进出

水端、泵

体中心

高、底座

螺孔与

在用水

泵一致，

能与在

用电机

配套使

用，不含

电机、不

含底座;

需矿安

标志）

12
单相潜

水泵

QDX15-

14-

1.1||流

量

15m³/h 

扬尘14m 

功率

1.1kW 

出口管

径 50mm  

电压

220v

2 台

酸水处

置事故

池

13 增压泵

DL-

ZYB50||

50W

1 个

综合车

间维修

大班

14 潜水泵

QDX1.5-

32-

0.75||2

20V 

3 台

露采车

间铲装

班



0.75kW

15 潜污泵

50WQ25-

30-

5.5/380

V

2 台

坑采车

间防汛

物资需

带矿安

标志

16 潜水泵

QX10-

45-3  

380v

2 台

露采车

间防汛

物资

17 潜污泵

WQ50-

50-

15||15k

W 出口

直径

φ80

1 台

坑采车

间防汛

物资需

带矿安

标志

18

自吸自

动增压

泵

|THY-

2200||

功率：

2200W  

电源：

380V/50

Hz  转

速：

2860r/m

in  吸

程：9m  

最高扬

程：70m  

额定扬

程：45m  

最大流

量：

6m³/h  

额定流

量：

3.2m³/h

|| 冷热

水型

浙江德音

泵业科技

有限公司

3 台
安全环

保整改

19
自动增

压泵

15-

250A||

功率

7.5kW扬

程 70m

流量

11.6m³/

h电压

380V口

径两寸

3 台
安全环

保整改



（50）转

速

2860r/m

in

20 渣浆泵
100DYZ5

0
1 台

坑采车

间充填

班(不带

电机，不

带星三

角控制

柜、不带

底座)

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ ☑是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌的代理商授权；能办理相应报价品

牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供原产地证明。

3.其它：_____________   

三、竞价规则

1. 报价方式：□一次    ☑多次；

2. 竞价时长：     4    天；

3. 是否需要交纳竞价保证金：□是   ☑否。

四、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 04月 18日 16时 46分至 2024年 04月 22日 16时 30分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司

                                                               铜山口铜矿

                                                               2024-04-18


		8a8000c67ddc0b31017ddc1f01ca027c
	2024-04-19T16:20:02+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿水泵竞价采购项目邀请函
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿水泵竞价采购项目邀请函




